
V.b

"B."

"H."

"I."

"D."

"X."

"L."

"G."

napojení bytových domů na chodník
při parkovišti na ulici Bryksova
proběhne po dokončení realizace
obytného souboru "CANABA"

VI.b

VI.a

VI.C

"F."

S = 1063 m²

Po dokončení realizace obytného souboru
"CANABA" bude paralelně s rekonstrukcí
cesty mezi souborem a Plechárnou rozebrán
dočasný chodník vedoucí paralelně (východně)
s kolmým parkováním

přeložka oddílné dešťové
kanalizace
přeložka DK, KT 300, 33.8m,
přepojení 2 ks KP
- posílení uliční hrany

změna trasy
chodníku pro

dosažení
bezbariérového

sklonu

S = 4185  m²

a

S = 1952 m²

neaktivní vedení teplovodu

hloubka kanalizace
cca 6,5 m

S = 691 m²

hloubka kanalizace
cca 6 m

montážní poklopy ve zpevněné
ploše(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

odtok z parkovacích
ploch do průlehu se
stromořadím
a bezpečnostními přelivy
do drenážního potrubí
- v návaznosti
na dořešení
majetkoprávních vztahů
k dotčeným
pozemkům???

S = 2801  m²

Plánovaný přechod
u křižovatky
s ul. Arnošta Valenty
(navazující záměr)

PRIMÁRNÍ VJEZD A
VÝJEZD ZE STAVENIŠTĚ

přeložka
oddílné
splaškové
kanalizace SK,
KT 300,
173.2m,
přepojení 10
ks KPpřeložka oddílné splaškové kanalizace

a rušení původního úseku

S = 1510 m²

S = 2280 m²

S = 5095 m²

S = 1220 m²

přeložka oddílné dešťové kanalizace
a rušení původního úseku

Rozsáhlé plánované
úpravy opěrné stěny

a přiléhajícího
svahu (uvažovaná

bezbariérová rampa
s novou plynulejší
modelací terénu)

"A."

III.e

III.d

0.I

0.II

IV.c

IV.b
I.c

0.III

IV.d

III.c

IV.a

I.b

23

22

21

19

18

17

15

14

13

12

11

10

9

7

6

5

3

2

1

8

4

20

16

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

3 %

1 %

2 %

2 %

3,5 %

1,55 %

2,16 %

4,66 %

5,
7 

%

5,
2 

%

3,
38

 %

2,
2 

%

1,
33

 %

0,
58

 %

2 %

2 %

3,4 %

3,8 %

3,8 %

0,74 %

2 
%

2 
%

8,6 %

2,25 %

1,05 %

1,16 %

3,6 %

1,57 %

0,8 %
1,7 %

8,
75

 %

5,
47

 %

1 
%0,

8 
%

2,25 %

3,4 %

3,4 %

0,49 %

0,347 %

12,7 %

0,347 %

14 %

2,25 %

1,05 %

243,57

235,12

239,90

236,75

243,57

241,10

236,90

235,55

236,55

235,75
235,55

239,24

235,65

235,15

235,25

235,02

235,48

235,50

235,50

235,63

235,55

236,63

236,60

236,68

236,65

236,65

236,88

242,38

237,45

237,85

236,90

236,45

236,90

v = 3,1 m

238,10

236,60

236,65

236,65

236,85

236,70

236,55

236,75236,90

235,60

237,45

236,89

235,66

239,06

238,92

235,45

235,60

235,55

235,93

235,65

235,59

235,55
235,67

235,67

235,60

236,00

235,56

235,64

235,58

235,56 235,68

236,85

237,10

240,67

235,85

236,73

235,35

235,68

235,69

235,88

X9

V.a

X4

X3

X1

X15

X14

X12

X11
X10 X8

X7

X6

X5

X2

II.c

posedavý prvek)
(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

KRÁTKODOBÁ VJEZD
A VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ
PRO ÚPRAVY SVAHŮ
NAD RAMPOU

alternativní vedení trasy
v případě nezasahování
do opěrné stěny

V.c

Koordinace projektu se záměrem
obytného souboru  Canaba a
přiléhajícího parkoviště
(probíhající komunikace se
zpracovatelem SOLICITE)

xx

aktivní vedení teplovodu

I.a

Předpokládaná pozice budoucí
zastávky MHD (Chlumecká)

III.a

X13

III.b

II.a

II.b

(autorizační
razítko

+ podpis
daného

specialisty)

Datum revize:

Název výkresu:

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641

Vypracoval:

VYBÍRALKA 25, Č. AKCE 1012, PRAHA 14
STUDIE A IČ

Číslo výkresu:

Autor: Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641 | ČKA 4279
Ing. arch Barbora Buryšková | buryskova@xtopix.cz | +420 777 063 598

(xxx) = ±0,000 = 0,000 m.n.m. výškový systém BPV.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČ: 03447286 | DIČ: CZ03447286
jednání ve věcech technických:
Ing. Jakub Slánský | +420 257 015 737 | jakub.slansky@tsk-praha.cz

Investor:

1

Území sídliště Vybíralova vymezené ulicemi Bobkova, Bryksova, Ocelkova
198 00 Praha 14 - Černý Most

Formát:

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
DIČ CZ03780961
www.xtopix.cz

Místo stavby:

8xA4

Generální
projektant:

05/2019

D

Datum: Část:Měřítko:

DOKLADOVÁ ČÁSTČást PD:

Paré:
1:1000

Název projektu:

STUDIE PROVEDITELNOSTI A ÚČELNOSTI | STPÚStupeň PD:

MAPA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY



Fejfarova (FE)

"H."

"X."

"G."

"I."

"L."

"D."

"B."

BRYKSOVA 2 (BR6)

napojení bytových domů na chodník
při parkovišti na ulici Bryksova
proběhne po dokončení realizace
obytného souboru "CANABA"

Vybíralova (VYB4)

4.5

"F."

Vy
bí

ra
lo

va
 (

VY
B1

)

S = 5095 m²

S = 1220 m²

hloubka kanalizace
cca 6 m

přeložka oddílné dešťové kanalizace
a rušení původního úseku

S = 691 m²

PRIMÁRNÍ VJEZD A
VÝJEZD ZE STAVENIŠTĚ

Rozsáhlé plánované
úpravy opěrné stěny

a přiléhajícího
svahu (uvažovaná

bezbariérová rampa
s novou plynulejší
modelací terénu)

S = 2280 m²

S = 1952 m²

změna trasy
chodníku pro

dosažení
bezbariérového

sklonu

přeložka oddílné dešťové
kanalizace
přeložka DK, KT 300, 33.8m,
přepojení 2 ks KP
- posílení uliční hrany

hloubka kanalizace
cca 6,5 m

S = 4185  m²

Po dokončení realizace obytného souboru
"CANABA" bude paralelně s rekonstrukcí
cesty mezi souborem a Plechárnou rozebrán
dočasný chodník vedoucí paralelně (východně)
s kolmým parkováním

přeložka oddílné splaškové kanalizace
a rušení původního úseku

S = 1063 m²

S = 1510 m²

montážní poklopy ve zpevněné
ploše(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

přeložka
oddílné
splaškové
kanalizace SK,
KT 300,
173.2m,
přepojení 10
ks KP

neaktivní vedení teplovodu

odtok z parkovacích
ploch do průlehu se
stromořadím
a bezpečnostními přelivy
do drenážního potrubí
- v návaznosti
na dořešení
majetkoprávních vztahů
k dotčeným
pozemkům???

S = 2801  m²

Plánovaný přechod
u křižovatky
s ul. Arnošta Valenty
(navazující záměr)

a

"A."

2.
5

2.5

3.5

2.
0

4.0

5.
1

5.
1

2.
0

4.0

2.
0

4.0

2.
0

2.
0

3.0

7.5

5.0

12.0

4.5

6.
0

3.0

5.5

1.5

5.0

5.0

3.0

6.
0

3.1

8.0

2.
5

4.
5

11.6

2.0

5.
0

4.0

1.
0

2.0

4.54.56.04.54.56.04.54.56.0

4.5

4.5
7.0

4.
5

4.6

4.5
6.0

4.
5

6.0

5.0

2.0

4.7

4.
5

8.0
4.0

4.
7

2.
1

4.05.5

6.
0

4.0

4.0

4.6

4.5

6.5

7.
4 6.5

2.
0

7.0

6.
0

6.0

2.04.02.0

4.
0

5.0
6.0

4.
0

5.5

4.
5

4.5

5.5

4.
0

5.
5

6.0

5.5

6.0

3.7

5.3
6.0

2.0

2.
5

3.
5

1.
5

4.5

2.
5

3.5

4.5

4.
5

6.0

4.5
6.0

4.5
4.5

6.0
4.5

1.54.5
6.0

4.5

KPT STRÁNSKÉHO (KPS2)

(BR3)

(BR2)

(V
YB

2)KPT STRÁNSKÉHO (KPS1)

BRYKSOVA (BR5)

BRYKSOVA (BR4)

Kuttelwascherova (KU)

Františkova (FR)

90,00

30,00

60,00

90,00

20,00

90,00

80,00

70,00

30,00

50,00

10,00

00,00

90,00

10,00

70,00

60,00

80
,0

0

70,00

90,00

50,00

0,2
20,00

70,00

00,00

0,6

0,
0

10,00

60,00

90,00

50,00

10,00

50,00

90,00
30,00

40,00

30,00

90,00

10,00

00,00

80,00

70,00

40,00

20,00

20,00

0,1

40,00

0,
0

1,0

30,00

80
,0

0

50,00

60,00

40,00

00,00

50
,0

0

0,1

10
,0

0

50
,0

0
90

,0
0

10
,0

0

50,00

70,00

00,00

1,1
0,9

0,8
0,7

0,5
0,4

0,3

0,1

0,0

10,00

70
,0

0

20,00 10,00 00,00 90,00 80,00 70,00 50,00 40,00 20,00
80,00

70,00
60,00

4000
30,00

20,00
10,00

00,00
90,00

80,00

60,00
50,00

4000

20,00
10,00

00,00

80,00
70,00

60
,0

0

50
,00

40,00
30,00

30,00

60,00
50,00

40,00 20,00
10,00

00,00

80,00

70,00

60,00

50,00

40,00

30,00

20,00

00,00

90,00

80,00

60,00

50,00

40,00

20,00

10,00

00,00

90,00
80,00

7000
60,00

40,00
30,00

20,00

00,00

90,00

80,00

60,00

50,00

40,00

30,00

20,00

10,00

00,00

80,00
70,00

60,00

40,00
30,00

20,00

00,00

80,00 90,00

70,00

60,00

50,00

40,00

20,00

10,00

00,00

80,00

70,00

60,00

40,00
30,00

20,00
10,00

00,00

0,10,0 20,0010,0000,0080,0070,0060,0040,0030,0020,0010,00

0,4
0,3

0,2
70,00

60,00
50,00

30,00
20,00

10,00

90,00
80,00

70,00
60,00

50,00
40,00

30,00

10,00
00,00

90,00

70,00
60,00

50,00

30,00
20,00

10,00
00,00

90,0080,0070,0050,0040,0030,0010,0000,0090,00

70
,0

0
60

,0
0

50
,0

0
40

,0
0

30
,0

0
20

,0
0

10
,0

0
00

,0
0

0,2

0,1

0,2

0,1

0,2
0,5

0,4

0,3
0,

2
0,

1
0,

0

30,00
10,00 00,00

60,00
40,00 30,00 20,00

00,00

90,00 80,00 70,00

20,00 10,00 00,00

50,00 40,00 30,00
10,00

90,00 80,00

00
,0010

,0
0

90,00
80,00

70,00
60,00

50,00

30,00
20,00

10,00

90,00
80,00

70,00

50,00
40,00

30,00
20,00

10,00
00,00

90,00
70

,0
0

60
,0

0
50

,0
0

40
,0

0
30

,0
0

20
,0

0
00

,0
0

90
,0

0
80

,0
0

70
,0

0
40

,0
0

30
,0

0
20

,0
0

00
,0

0
60

,0
0

50
,0

0

80
,0

0
70

,0
0

60
,0

0

40
,0

0
30

,0
0

20
,0

0
10

,0
0

00
,0

0

60,00 50,00
30,00 20,00 10,00

00,00 90,00 80,00

60,00 50,00 40,00 30,00 20,00 10,00 00,00

80,00 70,00

20,00
00,00 90,00 80,00

60,00 50,00 40,00 30,00 20,00 10,00 00,00
80,00 70,00 60,00

50,00

40
,0

030
,0

0
20

,0
0

10
,0

0
00

,0
0

14
10

6

22

18

23

21

20

19

17

16

15

13

12

11

9

8

7

5

4

3

2

1

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

3 %

1 %

2 %

2 %

3,5 %

1,55 %

2,16 %

4,66 %

5,
7 

%

5,
2 

%

3,
38

 %

2,
2 

%

1,
33

 %

0,
58

 %

2 %

2 %

3,4 %

3,8 %

3,8 %

0,74 %

2 
%

2 
%

8,6 %

2,25 %

1,05 %

1,16 %

3,6 %

1,57 %

0,8 %
1,7 %

8,
75

 %

5,
47

 %

1 
%0,

8 
%

2,25 %

3,4 %

3,4 %

0,49 %

0,347 %

12,7 %

0,347 %

14 %

2,25 %

1,05 %

236,65

235,45

235,15

235,60

236,88

236,68

236,90

235,48

235,55

235,55

235,85

235,93

236,70

243,57

243,57

241,10

236,90

235,55

236,55

235,75

239,24

240,67

235,65

235,25

235,12

235,02

235,50

235,35

235,50

235,63

235,55

236,63

236,60

236,65
236,73

236,65

242,38

239,90

237,45

237,85

236,90

237,10

236,45

236,90

v = 3,1 m

238,10

236,60

236,65

236,85

236,85

236,55

236,75

236,75
235,60

235,68

237,45

236,89

235,66

239,06

238,92

235,60

235,55

235,65

235,69

235,59

235,67

235,88

235,67

236,00

235,56

235,64

235,58

235,56 235,68

posedavý prvek)
(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

KRÁTKODOBÁ VJEZD
A VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ
PRO ÚPRAVY SVAHŮ
NAD RAMPOU

alternativní vedení trasy
v případě nezasahování
do opěrné stěny

Koordinace projektu se záměrem
obytného souboru  Canaba a
přiléhajícího parkoviště
(probíhající komunikace se
zpracovatelem SOLICITE)

aktivní vedení teplovodu

BR
YK

SO
VA

 (
BR

)

Vy
bí

ra
lo

va
 (

VY
B3

)

4.5

Předpokládaná pozice budoucí
zastávky MHD (Chlumecká)

BRYKSOVA (BR1)

"H."

POZNÁMKA:

POŽADAVKY KOLEKTORY PRAHA, a.s.
- V návaznosti na stanovisko čj: 1985/008/12/16 ze dne
10.1.2017 k plánu revitalizace vnitrobloku Vybíralova a jeho okolí
požaduje KP. A.s. součinnost při projektování a vlastní realizaci,
kdy při revitalizaci a řešení terénních úprav plánuje KP. A.s.
současně, ale nejpozději v roce 2020, realizovat opravu
nadzemních částí kolektorové stavby (VZT objekty, rozvaděče,
vstupy, poklopy apod.).
- Další podmínky dle stanoviska KOLEKTORY PRAHA, a.s. značka
KP/002224/2019

drenáž

žlab

odvodňovaná plocha opatření HDV

podpovrchový odtok

Navrhované opatření

propoj, napojení do kanalizace
planter
průleh

plošný povrchový tok

přeložka stávající kanalizace

(autorizační
razítko

+ podpis
daného

specialisty)

Datum revize: 28.5 2019

HDV prvek - průleh s vegetací (regulovaný odtok do dešťové kanalizace)

Datum:

stromy návrh

chodník centra - žulová dlažba 6/6 PO_CH2

Číslo výkresu:

běžný chodník - asfalt s vtlačovaným slídou/vápencem PO_CH1

B.3

Část:

1:1000

Měřítko:

5

plošný povrchový odtok/podpovrchový odtok

Formát:
05/2019

přeložka kanalizace

podzemní velkokapacitní kontejnery TO

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ  | ASR

parkování soukromé - betonová polopropustná dlažba PO_P2 (rozšířená spára
zatravněna)

KOORDINAČNÍ SITUACE

uzamykatelné klece - kontejnery na odpad

prvek HDV - odvodňovaná plocha

Část PD:

STUDIE PROVEDITELNOSTI A ÚČELNOSTI | STPÚStupeň PD:

obruby hrany (v úrovni)

Název výkresu:

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641

Vypracoval:

Investor: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČ: 03447286 | DIČ: CZ03447286
jednání ve věcech technických:
Ing. Jakub Slánský | +420 257 015 737 | jakub.slansky@tsk-praha.cz

Území sídliště Vybíralova vymezené ulicemi Bobkova, Bryksova, Ocelkova
198 00 Praha 14 - Černý Most

HDV prvek - planter

Místo stavby:

obruby hrany (výškový rozdíl)

parkování společné - betonová polopropustná dlažba PO_P1 (rozšířená spára prosypána
štěrkem)

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
DIČ CZ03780961
www.xtopix.cz

(xxx) = ±0,000 = 0,000 m.n.m. výškový systém BPV.

Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641 | ČKA 4279
Ing. arch Barbora Buryšková | buryskova@xtopix.cz | +420 777 063 598

mlatové pobytové plochy PO_ML1

stromy stávající/kácené (keře kácené)

Název projektu:

Generální
projektant:

VYBÍRALKA 25, Č. AKCE 1012, PRAHA 14
STUDIE A IČ

8xA4

cyklostezka PO_C1

LEGENDA

vozovka obratiště - polopropustný beton PO_V3

Paré:

umělecká intervence - koordinace s MČ P14 a GHMP

asfaltová vozovka PO_V1

chodník centra akcent - žulová dlažba 250x150 mm PO_CH3

POVRCHY

zvýšená vozovka centra - žulová dlažba PO_V2

Autor:

hranice řešeného území



V.b

"B."

"H."

"I."

"D."

"X."

"L."

"G."

napojení bytových domů na chodník
při parkovišti na ulici Bryksova
proběhne po dokončení realizace
obytného souboru "CANABA"

VI.b

VI.a

VI.C

"F."

S = 1063 m²

Po dokončení realizace obytného souboru
"CANABA" bude paralelně s rekonstrukcí
cesty mezi souborem a Plechárnou rozebrán
dočasný chodník vedoucí paralelně (východně)
s kolmým parkováním

přeložka oddílné dešťové
kanalizace
přeložka DK, KT 300, 33.8m,
přepojení 2 ks KP
- posílení uliční hrany

změna trasy
chodníku pro

dosažení
bezbariérového

sklonu

S = 4185  m²

a

S = 1952 m²

neaktivní vedení teplovodu

hloubka kanalizace
cca 6,5 m

S = 691 m²

hloubka kanalizace
cca 6 m

montážní poklopy ve zpevněné
ploše(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

odtok z parkovacích
ploch do průlehu se
stromořadím
a bezpečnostními přelivy
do drenážního potrubí
- v návaznosti
na dořešení
majetkoprávních vztahů
k dotčeným
pozemkům???

S = 2801  m²

Plánovaný přechod
u křižovatky
s ul. Arnošta Valenty
(navazující záměr)

PRIMÁRNÍ VJEZD A
VÝJEZD ZE STAVENIŠTĚ

přeložka
oddílné
splaškové
kanalizace SK,
KT 300,
173.2m,
přepojení 10
ks KPpřeložka oddílné splaškové kanalizace

a rušení původního úseku

S = 1510 m²

S = 2280 m²

S = 5095 m²

S = 1220 m²

přeložka oddílné dešťové kanalizace
a rušení původního úseku

Rozsáhlé plánované
úpravy opěrné stěny

a přiléhajícího
svahu (uvažovaná

bezbariérová rampa
s novou plynulejší
modelací terénu)

"A."

III.e

III.d

0.I

0.II

IV.c

IV.b
I.c

0.III

IV.d

III.c

IV.a

I.b

23

22

21

19

18

17

15

14

13

12

11

10

9

7

6

5

3

2

1

8

4

20

16

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

3 %

1 %

2 %

2 %

3,5 %

1,55 %

2,16 %

4,66 %

5,
7 

%

5,
2 

%

3,
38

 %

2,
2 

%

1,
33

 %

0,
58

 %

2 %

2 %

3,4 %

3,8 %

3,8 %

0,74 %

2 
%

2 
%

8,6 %

2,25 %

1,05 %

1,16 %

3,6 %

1,57 %

0,8 %
1,7 %

8,
75

 %

5,
47

 %

1 
%0,

8 
%

2,25 %

3,4 %

3,4 %

0,49 %

0,347 %

12,7 %

0,347 %

14 %

2,25 %

1,05 %

243,57

235,12

239,90

236,75

243,57

241,10

236,90

235,55

236,55

235,75
235,55

239,24

235,65

235,15

235,25

235,02

235,48

235,50

235,50

235,63

235,55

236,63

236,60

236,68

236,65

236,65

236,88

242,38

237,45

237,85

236,90

236,45

236,90

v = 3,1 m

238,10

236,60

236,65

236,65

236,85

236,70

236,55

236,75236,90

235,60

237,45

236,89

235,66

239,06

238,92

235,45

235,60

235,55

235,93

235,65

235,59

235,55
235,67

235,67

235,60

236,00

235,56

235,64

235,58

235,56 235,68

236,85

237,10

240,67

235,85

236,73

235,35

235,68

235,69

235,88

X9

V.a

X4

X3

X1

X15

X14

X12

X11
X10 X8

X7

X6

X5

X2

II.c

posedavý prvek)
(koordinace s majitelem
KOLEKTORY PRAHA, a.s.)

KRÁTKODOBÁ VJEZD
A VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ
PRO ÚPRAVY SVAHŮ
NAD RAMPOU

alternativní vedení trasy
v případě nezasahování
do opěrné stěny

V.c

Koordinace projektu se záměrem
obytného souboru  Canaba a
přiléhajícího parkoviště
(probíhající komunikace se
zpracovatelem SOLICITE)

xx

aktivní vedení teplovodu

I.a

Předpokládaná pozice budoucí
zastávky MHD (Chlumecká)

III.a

X13

III.b

II.a

II.b

(autorizační
razítko

+ podpis
daného

specialisty)

Datum revize:

Název výkresu:

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641

Vypracoval:

VYBÍRALKA 25, Č. AKCE 1012, PRAHA 14
STUDIE A IČ

Číslo výkresu:

Autor: Ing. arch. Pavel Buryška | buryska@xtopix.cz | +420 777 243 641 | ČKA 4279
Ing. arch Barbora Buryšková | buryskova@xtopix.cz | +420 777 063 598

(xxx) = ±0,000 = 0,000 m.n.m. výškový systém BPV.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČ: 03447286 | DIČ: CZ03447286
jednání ve věcech technických:
Ing. Jakub Slánský | +420 257 015 737 | jakub.slansky@tsk-praha.cz

Investor:

1

Území sídliště Vybíralova vymezené ulicemi Bobkova, Bryksova, Ocelkova
198 00 Praha 14 - Černý Most

Formát:

XTOPIX architekti s.r.o.
IČ 03780961
DIČ CZ03780961
www.xtopix.cz

Místo stavby:

8xA4

Generální
projektant:

05/2019

D

Datum: Část:Měřítko:

DOKLADOVÁ ČÁSTČást PD:

Paré:
1:1000

Název projektu:

STUDIE PROVEDITELNOSTI A ÚČELNOSTI | STPÚStupeň PD:

MAPA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY


